



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Dni Mławy na finiszu

Publikowane od

04.06.2007 00:00:00

Publikowane do

04.07.2007 00:00:00



Było dyskotekowo, countrowo i folkowo – dla każdego coś interesującego. Święto miasta rozpoczęło się 1 czerwca fetą dla najmłodszych. Dzieci ze wszystkich szkół

publicznych Mławy spotkały się na stadionie i tam prezentowały programy artystyczne, brały udział w śmiesznych konkurencjach sportowych (np. rzut trampkiem do celu), oglądały pokazy aikido, taekwondo, judo. Ci, którym gra w szachy nie jest obca zmierzyli się z międzynarodowym mistrzem – Zbigniewem Szymczakiem. Na wszystkich spadł słodki deszcz – cukierki zrzucone z motolotni, i każdy miał wolny wstęp do dmuchanych zamków.

Popołudnie tego dnia to prawdziwa uczta dla miłośników muzyki Disco-Dance. Przed mławską publicznością wystąpiły zespoły: D-Bomb, Quest, Classic, Toples. Modelki – uczennice mławskiego Gimnazjum nr 1 zaprezentowały się w stworzonych przez siebie strojach ekologicznych. Specjalnie dla tych, którzy chcą być modni, swoją nową kolekcję zaprezentowała projektantka Justyna Grzywacz. W konkursach sprawnościowych rodzinne drużyny wygrywały sprzęt AGD, sportowy, gadżety sponsorów i Urzędu Miasta w Mławie.

W sobotę – 2 czerwca zabawa przeniosła się do centrum miasta. Tu od 9.00 trwał Jarmark Wojciechowy. W Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej – Muzeobranie, a w Miejskiej Bibliotece Publicznej szereg konkursów dla dzieci i młodzieży. O 14.00 ulicami miasta przejechał peleton motocyklowy, a dwie godziny później spektakl „Królowa Śniegu” na scenie plenerowej MDK wystawili uczniowie Szkoły Artystycznej z Raseiniai (Litwa).

Krótki, ale interesujący – tak ocenili widzowie popis bębniistów grających tradycyjną muzykę koreańską. Ich występ oraz Mirka Kępińskiego, prezentującego brzmienie indyjskiego sitaru, poprzedziły koncert zespołu No To Co.

A w niedzielę 3 czerwca Mława rozbrzmiała dźwiękami muzyki country, bluesa, jazzu i rocka. Do tańca grały nam zespoły: The Trace, Whisky River, Babsztyl oraz Cezary Makiewicz – gwiazda Pikniku Country w Mrągowie. Nie brakowało chętnych do przejażdżek konno i bryczką, a sklep z kowbojskimi pamiątkami był oblegany prawie bez przerwy.

W ciągu jednego weekendu w rozmaitych konkurencjach wystartowało ponad 300 uczestników. Dziękujemy za współpracę sponsorom i wszystkim ludziom, którzy zaangażowali się w to, by Dni Mławy 2007 były tak atrakcyjne.

Przypominamy: Jeszcze dziś, 4 czerwca o godzinie 17.00 w Sali MDK – Mławskie Talenty Artystyczna Roku, a 5 czerwca na krytej pływalni rusza Mławska Liga Pływacka zorganizowana przez Klub Pływacki Płetwal Mława.













































Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/dni-mlawy-na-finiszu>